
Uchwała Nr 9 / 6 /2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 lutego 2003r. 

w sprawie sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego mienia powiatu 

Na podstawie art. 47 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 7 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 lutego 1999r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa 

powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego 

z przekazywania (Dz.U. Nr 13, poz. 114) 

Kompletuje się dokumentację mienia nabytego przez Powiat Wąbrzeski z mocy prawa na 

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 19 czerwca 2002r., znak: WRR-

DT.7723-1-16/1/02 w sprawie nabycia z dniem 1 stycznia 1999r. mienia Skarbu Państwa 

będącego we władaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie 

Na podstawie dokumentacji, o której mowa w § 1 sporządza się spis inwentaryzacyjny mienia 

Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§1-

§2. 

powiatu wymienionego w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

t a r o s t a 

Krzysztof Mackiewicz 

Podpisy członków Zarządu : 

Benedykt Dudek 

awa Maciaszek 

<Rf<DCŁ P R A W N Y 

r Iks 
Z Samara Lech 



) ) 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 9/6/2003 

Z DNIA 20 LUTEGO 2003R. 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE W SPRAWIE 

SPORZĄDZENIA SPISU INWENTARYZACYJNEGO 

MIENIA POWIATU 

POWIAT WĄBRZESKI 

W O J E W Ó D Z T W O KUJAWSKO - POMORSKIE 

SPIS INWENTARYZACYJNY MIENIA POWIATU 

Lp. 
jednostki 

Nieruchomości Jednostka organizacyjna Uwagi Lp. 
jednostki Nr karty 

inwentary­
zacyjnej 

oznaczenie Rodzaj 
użytkowania 

Powierzchnia 
w m 2 

Wartość 
w tys. zł 

Nr karty 
inwentary­
zacyjnej 

nazwa adres Wartość w tys. zł 

Uwagi Lp. 
jednostki Nr karty 

inwentary­
zacyjnej 

Księgi 
wieczystej 

Ewidencji 
gruntów 

Rodzaj 
użytkowania 

Powierzchnia 
w m 2 

Wartość 
w tys. zł 

Nr karty 
inwentary­
zacyjnej 

nazwa adres 
Środki 
trwałe 

Przedmioty 
nietrwałe 

inne łącznie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1. 1/2002 KW 31320 działka nr 4/9 Teren 

niezabu­
dowany 

200 0.8 1/2002 Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 

ul. 1 Maja 61 85.8 12.5 29.3 127.6 |276.6 1. 1/2002 KW 31320 

działka nr 4/13 Teren 
niezabu­
dowany 

2900 11.6 

1/2002 Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 

ul. 1 Maja 61 85.8 12.5 29.3 127.6 |276.6 1. 

2/2002 KW 21669 
(dla gruntu -
udział do 
3194/16091 
części) 

KW 31049 
(dla lokalu) 

działka nr 141/4 Teren 
zabudowany 

4235 
(udział do 

3194/16091 
części) 

136.6 

1/2002 Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 

ul. 1 Maja 61 85.8 12.5 29.3 127.6 |276.6 1. 

2/2002 KW 21669 
(dla gruntu -
udział do 
3194/16091 
części) 

KW 31049 
(dla lokalu) 

działka nr 141/7 Teren 
zabudowany 

46 
(udział do 

3194/16091 
części) 

136.6 

1/2002 Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 

ul. 1 Maja 61 85.8 12.5 29.3 127.6 |276.6 1. 

149.0 85.8 12.5 29.3 127.6 

|276.6 

S » t ZŁ *~,c> s> tfc ZŁ 


